[image: image1.png]E PR L PL

SOUTH CHINA AGRICULTURAL UNIVERSITY

[image: image1.png]

实物捐赠协议书
甲方：

乙方：广东省华南农业大学教育发展基金会
为表达爱心，回馈社会，根据《中华人民共和国慈善法》、《基金会管理条例》、《关于规范基金会行为的若干规定（试行）》等相关法律法规，甲、乙双方经友好协商，就捐赠物资一事签订本协议。
一、甲方捐赠物资一批给乙方——捐赠明细见附件《捐赠物资明细表》，产品价值共计人民币   元（大写：   元整）。

二、甲方保证所捐赠物品的质量符合国家质量安全标准，且送达乙方时处于保质期内且具有使用价值；本次捐赠产品由甲方统一安排运送，在2022年   月    日送达乙方指定的运输地址（详见附件《捐赠物资明细表》），产生的运输费，由甲方承担。
三、甲方把捐赠物品送达乙方后，乙方应在  5 日内对物品数量、质量进行验收，如乙方对物品数量、质量有异议，应在 10日内提出，双方协商解决，如乙方未在规定时间内进行验收或未提出异议，视为甲方捐赠的物资验收合格。
四、最终受赠对象：  华南农业大学师生、校友 ；捐赠用途：    用于接待校友或组织的活动 。乙方将捐赠物品完整送达受赠对象手中，并须对捐赠物品的使用进行监督，甲方也有权对捐赠物品的使用情况进行监督。捐赠物品不得进入市场销售或挪作他用。
五、甲方应向乙方提供产品质量认证证明或者产品合格证、捐赠物品的品名、规格、数量、种类等相关资料。
六、甲方应提供物资的发票、报关单等相关凭据作为乙方确认入账价值的依据；不能提供凭据的，应当以其他确认捐赠财产的证明或第三方进行估价，作为乙方确认入账价值的依据。有关捐赠财产证明或第三方进行估价的费用由甲方承担。
七、为避免因产品超期损害甲方的声誉，乙方保证自收到捐赠物品之日起30日之内把本协议项下的所有捐赠物资送达受赠对象，保证不积压捐赠物品。
八、乙方应当在收到甲方捐赠的本协议项下的捐赠物资及本协议约定的资料后，在10个工作日内为甲方提供公益事业捐赠专用收据。

九、如果因乙方原因导致捐赠目的不能实现或捐赠品流入市场销售或被挪作他用，甲方有权解除本协议。
十、捐赠物资送达乙方后，甲、乙双方可以共同协调组织捐赠仪式，开展相关宣传活动，所需费用由甲方承担。
十一、甲、乙双方因本协议发生争议时，应协商解决，其他未尽事宜，双方协商解决并签订补充协议。
十二、本协议壹式贰份，甲、乙双方各持壹份，协议自双方签字加盖公章后生效。
附件：
1、甲方资质证明复印件（盖章）
2、甲方《捐赠物资明细表》（盖章）
3、甲方产品质量认证证明或者产品合格证（盖章）
4、甲方产品的发票、报关单等价值证明相关凭据（盖章）
5、乙方资质证明复印件（盖章）
甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：
年   月   日                   年   月   日
	          捐赠物资明细表

	捐赠单位（盖章）：

	品项
	规格
	数量
（箱）
	捐赠金额
（单位：元/箱）
	捐赠金额
合计
（单位：元）
	生产日期
	保质期
	供货公司

[image: image2.png]JREBEHBVRFEHERREES